mona
sterium possessione preditti casalis cum tenimentis, honoribus, 
iuribus, rationibus et pertinentijs suis et abbatissam et monia
les dicti monasterij et earum procuratorem violenter inde ejecit 
et quod dicta possessio clic ti casalis fuit invasa et pervenit ad 
manus Leonardj de Aldigro, domine Sande relicte Pisani Tacco
nis, Marie fili e et heredis quondam Pisani, domini Philippi de 
Scaletta qui dicebat se procuratorem earum, domine Marie l'eli
cte Vassalli Tacconis, Boniche et aliorum fratrum suorum filio
rum et heredum eiusdem Vassalli civium Messane predictorum 
et ipsi ipsum nunc detinent et possident occupatum. Comunica
to prudentium et iuris peritorum consilio presente preditto do
mino Philippo predittorum dicti casalis detemptorum procurato
re tam pro se quam pro ipsis et preditto dicti monasterij sindico 
presente et instanter sententiam postulante Dei nomine invocato 
decernimus adiudicamus ut arbitrium possessionem predicti ca
salis et ipsum casale cum tenimentis, honoribus, iuribus, ratio
nibus et pertinentijs suis et predictis abbatisse et conventi dicti 
monasterii et eidem monasterio restituerunt. Ac predittos Leo
nardum de Aldigio et dominam Sandam relictam Pisani Tacco
nis, Mariam filiam et heredem eiusdem Pisani, dominum Phi-
1ippum de Scaletta qui dicebat se procuratorem earum, domi
nam Mariam relictam Vassalli Tacconis, Bonicham et alios fra
tres suos filios et heredes eiusdem Vassalli cives Messane et eo
rum procuratorem predictum ad restitutionem predicti casalis 
quod nunc vocatur Racchal situm in plano Milatij Messanensis 
diocesis inter iMontem Fortem et Ramech versus mare cum te
nimentis, honoribus, iuribus, rationibus et pertinentijs suis pre
dictis abbatisse et conventi et eidem monasterio et procuratori 
earum nomine ipsius monasterij faciendam inscriptis stante di
cta lite condepnamus ac predictum casale cum tenimentis hono
ribus iuribus rationibus et pertinentijs suis predittis abbatisse 
et conventui ditti monasterij et earum monasterij procuratori 
nomine ipsius monasterij ac eidem restituimus monasterio pre
dicto. Iubimus hanc sententiam apud Messanam. Anno domini 
millesimo ducentesimo sexagesimo septimo, quarto Idus iunij, 
indictione decima, pontificatus domini Clementis pape quarti an-
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no tertio 38. In cuius rei testimonium et facturam memoria m ac 
preditti monasterij cautelam presentem sententie huius pronun
ciationem nostram per Angelum Pauli de Narina actorem curie 
nostre notarium infrascriptum scribi mandavimus et publicari 
et sigilli nostri appensione munirj. Actum presentibus